— 1 —

平政办字〔2021〕10 号

平阴县人民政府办公室

关于调整县政府领导成员分工的通知

各镇人民政府，各街道办事处，平阴经济开发区，县政府各部门，

各企事业单位：

根据工作需要，经第十八届县人民政府第六十九次常务会议

研究通过，现将部分县政府领导成员分工通知如下：

张军同志分管县城改公司、县城建公司、县土地整治公司、

众联矿业公司。

刘江亭同志协助张军同志负责卫生健康等方面工作。协助李

培振同志负责玫瑰产业发展、大健康产业发展等方面的工作。

协助张军同志分管县卫生健康局（中医药管理局）；协助李培

振同志分管县玫瑰产业发展中心。

— 2 —

其他县政府领导分工保持不变。

平阴县人民政府办公室

2021 年 7 月 28 日

平阴县人民政府办公室 2021 年 7 月 28 日印发